



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 186 476
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: UMOE INDUSTRIES AS
Forretningsadresse: Smidjebergvegen 2
4265 HÅVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Lilledahl
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.02.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.02.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		226 623 776	156 258 677
Annen driftsinntekt		2 225 178	8 446
Sum inntekter		228 848 954	156 267 123
Kostnader			
Materialer og underleverandører		177 424 021	137 917 796
Lønnskostnad		31 218 357	7 441 162
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		883 335	100 565
Annen driftskostnad		9 729 083	3 722 935
Sum kostnader		219 254 795	149 182 458
Driftsresultat		9 594 159	7 084 665
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern			1 086 100
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			87 757
Annen renteinntekt		229 827	427 415
Annen finansinntekt		2 897 979	
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		515 497	285 018
Sum finansinntekter		3 643 303	1 886 290
Annen rentekostnad		401 815	315 448
Annen finanskostnad		2 774 994	1 042 605
Sum finanskostnader		3 176 809	1 358 053
Netto finans		466 494	528 236
Ordinært resultat før skattekostnad		10 060 653	7 612 901
Skattekostnad på ordinært resultat		1 964 136	1 749 986
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 096 517	5 862 915
Årsresultat		8 096 517	5 862 915
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 096 517	5 862 915



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		8 096 517	5 862 915
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		7 000 000	1 500 000
Konsernbidrag			847 158
Avsatt til annen egenkapital		1 096 517	3 515 757
Sum overføringer og disponeringer		8 096 517	5 862 915



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		3 274 214	
Goodwill		-1 669 992	
Sum immaterielle eiendeler		1 604 222	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		564 307	18 340
Maskiner og anlegg		3 620 358	111 098
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		558 019	71 615
Sum varige driftsmidler		4 742 683	201 053
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		139 100	10 852 706
Sum finansielle anleggsmidler		139 100	10 852 706
Sum anleggsmidler		6 486 005	11 053 759
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		681 845	
Fordringer			
Kundefordringer og prosjekt under utførelse		28 198 105	53 559 881
Andre kortsiktige fordringer		87 419	2 407 670
Fordring konsernselskap			1 086 100
Sum fordringer		28 285 524	57 053 651
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter			-515 497
Sum investeringer			-515 497
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		31 248 531	385 899
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		31 248 531	385 899



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		60 215 900	56 924 053
SUM EIENDELER		66 701 905	67 977 812
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		12 375 000	12 375 000
Overkurs		6 000	6 000
Sum innskutt egenkapital		12 381 000	12 381 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		13 137 893	12 874 701
Sum opptjent egenkapital		13 137 893	12 874 701
Sum egenkapital		25 518 893	25 255 701
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt			2 251 691
Sum avsetninger for forpliktelser			2 251 691
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	2 251 691
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			4 266 241
Leverandørgjeld		11 062 584	10 993 719
Betalbar skatt			17
Skyldig offentlige avgifter		4 539 077	15 754 583
Utbytte		7 000 000	1 500 000
Annen kortsiktig gjeld		18 581 351	7 955 860
Sum kortsiktig gjeld		41 183 012	40 470 420
Sum gjeld		41 183 012	42 722 111



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 701 905	67 977 812



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 598142

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 186 476
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: UMOE INDUSTRIES AS
Forretningsadresse: Smidjebergvegen 2
4265 HÅVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Lilledahl
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.02.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2021



Organisasjonsnr: 991 186 476
UMOE INDUSTRIES AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		226 623 776	156 258 677
Annen driftsinntekt		2 225 178	8 446
Sum inntekter		228 848 954	156 267 123
Kostnader			
Materialer og underleverandører		177 424 021	137 917 796
Lønnskostnad		31 218 357	7 441 162
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		883 335	100 565
Annen driftskostnad		9 729 083	3 722 935
Sum kostnader		219 254 795	149 182 458
Driftsresultat		9 594 159	7 084 665
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern			1 086 100
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			87 757
Annen renteinntekt		229 827	427 415
Annen finansinntekt		2 897 979	
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		515 497	285 018
Sum finansinntekter		3 643 303	1 886 290
Annen rentekostnad		401 815	315 448
Annen finanskostnad		2 774 994	1 042 605
Sum finanskostnader		3 176 809	1 358 053
Netto finans		466 494	528 236
Ordinært resultat før skattekostnad		10 060 653	7 612 901
Skattekostnad på ordinært resultat		1 964 136	1 749 986
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 096 517	5 862 915
Årsresultat		8 096 517	5 862 915
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 096 517	5 862 915



Totalresultat	8 096 517	5 862 915
Overføringer og disponeringer		
Ordinært utbytte	7 000 000	1 500 000
Konsernbidrag		847 158
Avsatt til annen egenkapital	1 096 517	3 515 757
Sum overføringer og disponeringer	8 096 517	5 862 915



Organisasjonsnr: 991 186 476
UMOE INDUSTRIES AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		3 274 214	
Goodwill		-1 669 992	
Sum immaterielle eiendeler		1 604 222	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		564 307	18 340
Maskiner og anlegg		3 620 358	111 098
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		558 019	71 615
Sum varige driftsmidler		4 742 683	201 053
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		139 100	10 852 706
Sum finansielle anleggsmidler		139 100	10 852 706
Sum anleggsmidler		6 486 005	11 053 759
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		681 845	
Fordringer			
Kundefordringer og prosjekt under utførelse		28 198 105	53 559 881
Andre kortsiktige fordringer		87 419	2 407 670
Fordring konsernselskap			1 086 100
Sum fordringer		28 285 524	57 053 651
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter			-515 497
Sum investeringer			-515 497
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		31 248 531	385 899
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		31 248 531	385 899
Sum omløpsmidler		60 215 900	56 924 053



SUM EIENDELER	66 701 905	67 977 812
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD		
Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	12 375 000	12 375 000
Overkurs	6 000	6 000
Sum innskutt egenkapital	12 381 000	12 381 000
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	13 137 893	12 874 701
Sum opptjent egenkapital	13 137 893	12 874 701
Sum egenkapital	25 518 893	25 255 701
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt		2 251 691
Sum avsetninger for forpliktelser		2 251 691
Annen langsiktig gjeld		
Sum langsiktig gjeld	0	2 251 691
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner		
Leverandørgjeld	11 062 584	10 993 719
Betalbar skatt		17
Skyldig offentlige avgifter	4 539 077	15 754 583
Utbytte	7 000 000	1 500 000
Annen kortsiktig gjeld	18 581 351	7 955 860
Sum kortsiktig gjeld	41 183 012	40 470 420
Sum gjeld	41 183 012	42 722 111
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	66 701 905	67 977 812



Organisasjonsnr: 991 186 476
UMOE INDUSTRIES AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	123750.00	100.00	12375000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Umoe AS	99000.00	80.00%	Ordinære aksjer
Global Alu Services AS	24750.00	20.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	123750.00	100.00%	

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1704484.00	55034.00	22708.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
47.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Årsregnskap 2020
Umoe Industries AS



with

Document ID:



UMOE INDUSTRIES AS - ÅRSBERETNING 2020

Organisasjonsnummer 991 186 476

Virksomhetens art

Umoe Industries AS' virksomhet er i hovedsak knyttet til landbasert prosessindustri samt tjenester og produksjon til energi sektoren. Datterselskapene Umoe Karmsund AS og Skude Industri AS ble innfusjonert i Umoe Industries AS med virkning fra 01.01.2020. Datterselskapet Umoe Industries Poland S.p.Z.o.o driver sin virksomhet rettet mot aluminiumsindustrien i inn- og utland samt energi sektoren i Norge. Begge selskaper er involvert i nybygg-, vedlikehold- og modifikasjons prosjekter. Umoe Industries AS virksomhet er lokalisert med kontor på Håvik og inne på Hydro Aluminium Karmøy. Selskapet har verksteder på Husøy og inne på Hydro Aluminium Karmøy. Alt er lokalisert i Karmøy Kommune. I tillegg har selskapet kontor i Beijing, Kina. Datterselskapet Umoe Alu Iceland Hf ble avviklet i løpet av 2020.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Styret og daglig leder mener at selskapets regnskap viser et rettvisende bilde over selskapets drift i 2020. Selskapet har hatt en betydelig økning i aktivitetsnivået sammenlignet med fjoråret. Dette skyldes fusjonen. Aktivitetsnivået i forhold til tidligere konsern tall er redusert som følge av Covid-19 begrensninger. Styret og daglig leder er tilfreds med selskapets marginer for 2020. Andelen av nye kunder er tilfredsstillende – korona situasjonen tatt i betraktning.

Fortsatt drift

Forutsetning for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp ut i fra denne forutsetningen.

Arbeidsmiljøet

Umoe Industries AS har 47 ansatte pr. 31.12.2020. Selskapet hadde et totalt sykefravær i 2020 på 9,0% og et korttids sykefravær på 2,3 %. Det har vært 0 fraværsskader i 2020. Siste fraværsskade var i august 2019. Ledelsen har hatt betydelig fokus på HMS i løpet av året. Styret og daglig leder vurderer arbeidsmiljøet til å være godt.

Likestilling

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets 47 ansatte er 2 kvinner.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet slipper ikke ut stoffer og lignende som kan innebære miljøsaker, utover det som er vanlig for denne type virksomhet. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet øket fra 156,3 MNOK i 2019 til 228,8 MNOK i 2020. Årsaken til veksten er fusjoneringen av Umoe Karmsund og Skude Industri inn i selskapet. Årsresultatet økte fra 5,9 MNOK til 8,1 MNOK.





Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på 30,1 MNOK. Driftsresultatet for selskapet økte fra 7,1 MNOK til 9,6 MNOK

De samlede investeringene i selskapet i 2020 var 1,9 MNOK. Investeringene er utført i forbindelse med fornying av maskiner og utstyr i forbindelse med økt aktivitet i produksjonen. Selskapet har god likviditet og likviditetsbeholdningen var 31,2 MNOK per 31.12.20.

Selskapets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen for selskapet var ved utgangen av året 66,7 MNOK sammenlignet med 68,5 MNOK året før. Selskapets egenkapitalandel per 31.12.20 var 38,3 %, sammenlignet med 37,0% per 31.12.19. Selskapets frie egenkapital per 31.12.20 er på 13,1 MNOK og selskapets totale egenkapital per 31.12.20 er på 25,5 MNOK.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad. Dette gjøres gjennom en naturlig hedge ved å ha samme valuta for leverandører og kunder. I tillegg gjøres terminforretninger.

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt Euro, PLN, USD og CNY da en vesentlig del av selskapets kostnader er i disse utenlandske valutaene. Selskapet reduserer eksponeringen for valutaværinginger ved å inngå terminkontrakter for disse kostnadene i valuta.

Selskapet er også eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets kredittramme er basert på 3M Nibor. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer, og fordi selskapets kunder er solide selskap. Brutto kreditrisiko på balansedagen utgjør totalt 28,3 MNOK for selskapet. Dette innebærer en reduksjon på 28,8 MNOK for selskapet.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Selskapets stilling og resultatet av virksomheten

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskap for regnskapsåret 2020 et riktig uttrykk for selskapets stilling og resultat av virksomheten. Utover det som fremgår av årsregnskapet, kjenner ikke styret til andre forhold vedrørende marked og prisutvikling som er av vesentlig karakter for å bedømme selskapet. Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsoppgjøret og som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling.





Fremtidig utvikling

Selskapet er godt posisjonert mot aluminium industrien og ser ytterligere muligheter innen landbasert prosessindustri samt energi markedet. Det har vært gjennomført store oppdrag både i Polen og i Kina gjennom 2020. Posisjoneringen i både Polen og Kina vil etter styrets mening være med å styrke selskapets videre konkurransevne innen begge markedene. Selskapet har tilfredsstillende ordreserver i slutten av 2020 og ser positivt på utviklingen i 2021. Selskapet er selvsagt, på lik linje med andre, rammet av Covid-19. Innførte reise restriksjoner begrenser/hindrer prosjektoppfølgning fra hovedkontoret. Heldigvis har selskapet egne ansatte i både i Polen og i Kina som følger opp prosjektene. Selskapet har gjennom Covid-19 perioden prioritert eksisterende kunder og leverandører for å opprettholde konkurransevnen.

Håvik, 16.februar 2021

Jarle Roth
Styrets leder

Rasmus Chrystie Evrin
Styremedlem

Rune Lilledahl
Administrerende Direktør





Umoe Industries AS

RESULTATREGNSKAP 01.01.-31.12

	Note	2020	2019
Inntekter fra salg av varer og tjenester		226 624	156 259
Andre driftsinntekter		2 225	8
Sum driftsinntekt		228 849	156 267
Varekostnad og underleverandører		177 424	137 918
Personalkostnader	8,10	31 218	7 441
Avskrivning	4	883	100
Annen driftskostnad		9 730	3 723
Sum driftskostnad		219 255	149 182
Driftsresultat		9 594	7 085
Avkastning på investering i datterselskaper		0	1 086
Renteinntekt fra selskap i samme konsern		0	88
Annen renteinntekt		230	427
Annen finansinntekt	12	2 898	0
Verdiendring finansielle instrumenter		515	285
Annen rentekostnad		-402	-315
Annen finanskostnad	12	-2 775	-1 043
Netto finansielle poster		466	528
Ordinært resultat før skattekostnad		10 060	7 613
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-1 964	-1 750
Årsresultat		8 096	5 863
Disponering og overføring			
Avsatt til utbytte	6	7 000	1 500
Avsatt konsernbidrag		0	847
Avsatt til annen egenkapital	6	1 096	3 516
Sum overføringer		8 096	5 863



a



Umoe Industries AS

BALANSE PR. 31.12

EIENDELER	Note	2020	2019
ANLEGGSMIDLER			
Innmatrille eiendeler			
Goodwill	4,13	-1 670	0
Utsatt skattefordel	9	3 274	0
Sum innmatrille eiendeler		1 604	0
Varige driftsmidler			
Bygninger	4	564	18
Maskiner og anlegg	4	3 620	111
Driftsløsere, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	4	558	72
Sum varige driftsmidler		4 742	201
Finansielle anleggsmidler			
Aksjer i datterselskap	1	90	10 853
Andre finansielle anleggsmidler		49	0
Sum finansielle anleggsmidler		139	10 853
Sum anleggsmidler		6 485	11 054
OMLØPSMIDLER			
Beholdninger			
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata		683	0
Sum beholdninger		683	0
Fordringer			
Kundefordringer og prosjekt under utførelse	5	28 198	53 560
Fordring på selskap i samme konsern		0	2 408
Andre fordringer	3	87	1 086
Sum fordringer		28 285	57 054
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	31 249	386
Sum omløpsmidler		60 217	57 440
SUM EIENDELER		66 702	68 494



with



Umoe Industries AS

BALANSE PR. 31.12

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (12.375 aksjer a kr. 100)	6	12 375	12 375
Overkursfond	6	6	6
Sum innskutt egenkapital		12 381	12 381
Annens egenkapital	6	13 138	12 875
Sum opptjent egenkapital		13 138	12 875
Sum egenkapital		25 519	25 256
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	9	0	2 252
Sum avsetninger for forpliktelser		0	2 252
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	4 266
Leverandørgjeld		11 063	10 994
Betalbar skatt	9	0	0
Skyldige offentlige avgifter		4 539	15 755
Utbytte	6	7 000	1 500
Annens kortsiktig gjeld		18 581	8 471
Sum kortsiktig gjeld		41 183	40 986
Sum gjeld		41 183	43 238
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 702	68 494

Håvik den 16. februar 2021

Jarle Roth
Styrets leder

Rasmus Chrystie Evrin
Styremedlem

Rune Lilledahl
Daglig leder





Umoe Industries AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Ordinært resultat før skattekostnad	10 060	7 613
Periodens betalte skatt	0	0
Avkasting på investering i datterselskaper	0	-1 086
Ordinære avskrivninger	883	101
Endring i kundefordringer/prosjekt under utførelse	43 814	-5 109
Endring i handelsvarer, råvarer og innkj. halvfabrikata	1 335	0
Endring i leverandorgjeld	-19 249	9 654
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-6 759	-13 959
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	30 084	-2 786
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	105
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler og goodwill	-1 930	-49
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 930	56
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i trekk på kassekreditt	-4 679	-795
Utbetaling av utbytte	-1 500	-6 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-6 179	-6 795
Netto kontantstrøm for perioden	21 975	-9 525
Kontanter og bankinnskudd ved periodens begynnelse	386	9 911
Kontanter og bankinnskudd - effekt av fusjonen	8 888	0
Kontanter og bankinnskudd ved periodens slutt	31 249	386



4D7C4CE3596F4D51B5046D872A3A092B



Umoe Industries AS

Noter til regnskapet for 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapetikk i Norge.

Selskapet inngår i konsernet til Umoe AS. Dette selskapet har forretningskontor på Lysaker torg 35, 1366 Lysaker hvor en kan få konsernregnskapet utlevert.

Selgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet vareromsforløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingsdato. For gjeld legges analoge kriterier til grunn.

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Korrigert gjeld balanseføres til nominelt beløp.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall hvis regnskapsreglene krever det.

Nominelle beløp neddiskonteres hvis renteelementet er vesentlig.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler balanseføres i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Dette innebærer at slike utgifter balanseføres når det anses som sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelen vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig. Balanseførte immaterielle

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer verdsettes til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egenligningskostnader og varer under tilvirkning vurderes til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning hvis virkelig verdi (salgspris med fradrag for salgskostnader) er lavere enn kostpris. Salgskostnader inkluderer alle gjenværende salgs-, administrasjons- og lagringskostnader.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregningsmetode. Fullføringsgraden beregnes som pålepte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revideres løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres i utgangspunktet på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. For mindre kundefordringer gjøres en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Garantiansvar

Forventede utgifter til fremtidige garantiarbeider knyttet til salg/avsluttede prosjekter kostnadsføres, og føres som avsetning i balansen. Avsetningen baseres på historiske erfaringstall for garantier.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt, og resultatposter bokføres til løpende valutakurser.





Umoe Industries AS

Noter til regnskapet for 2020

Pensjoner
Innskuddsplaner periodiseres etter sammensillingsprinsippet. Årest innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begynnes med antatt fremtidig innføring. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som føres som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd, andre kortsiktede, likvide plasseringer som umiddelbart og med vesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Fusjon

Tidligere datterselskap Umoe Kamsund AS og Skude Industri AS ble i desember 2020 fusjonert inn i Umoe Industries AS. Fusjonen ble gjennomført med regnskapsmessig og skattemessig virkning fra 01.01.20. Fusjonen ble gjennomført med regnskapsmessig konsernkontinuitet og skattemessig kontinuitet slik at Umoe Industries AS overtar Umoe Kamsund AS og Skude Industri AS sine regnskapsmessige og skattemessige posisjoner i tilknytning til de overfarte eiendeler, rettigheter og forpliktelser.

Covid-19

Selskapet har gjennom 2020 vært påvirket av Covid-19 pandemien. Reversering av inngåtte kontrakter og slopp i nye ordrer førte til en betydelig omsetningsvilk, spesielt for datterselskapet Skude Industri AS. Skude Industri AS og datterselskapet Umoe Kamsund AS ble i desember fusjonert inn i Umoe Industries AS - delvis på grunn av Covid-19 situasjonen. Skude Industri har mottatt støtte gjennom kompensasjonsordningen på totalt mnok 1,1.

Ledelsen følger nøye med på effekten av det pågående Covid-19 utbruddet har for selskapet, og vil iverksette tiltak som kreves for å minimere negative innvirkninger på drift og økonomiske resultater. Det er knyttet usikkerhet til hvordan pandemien vil påvirke utviklingen og fremtidige investeringer dersom situasjonen vedvarer.





Umoe Industries AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 Aksjer

Investeringene i datterselskapene regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretningskontor	Eierandel/stemmerett	Egenkapital pr 31.12.20	Årets resultat	Balansført verdi
Umoe Industries Polska Sp. Z.o.o	Polen	100 %	133	19	90
Balansført verdi 31.12.					90

Note 2 Finansiell markedsrisiko

Kreditrisiko:

Umoe Industries driver i hovedsak all sin virksomhet rettet mot den nasjonale og internasjonale aluminiumsindustrien, samt leveranser relatert til olje og gass industrien. Denne virksomheten krytter det seg en kreditrisiko til ved at selskapet påtar seg ansvar for anleggskontrakter av ulik varighet og omfang. Kreditrisikoen søkes redusert gjennom avtalte a-kontobetaling.

Brutto kreditrisiko (tall i 1.000)	28 285
Herav:	
Kundefordringer	20 774
Andre fordringer	87
Varer i arbeid	7 424

Valutarisiko:

Umoe Industries har aktiviteter i inn- og utland som gjennom kjøp og salg av varer og tjenester naturlig medfører valutarisiko. Selskapet søker å redusere valutarisikoen gjennom naturlig hedge og kjøp av valutaterminkontrakter.

Rentefrisiko:

Selskapet har ingen lån med rentebinding utover 3 måneder.

Note 3 Andre fordringer

Andre fordringer består av forskuddsbetaling til leverandører og til goda moms.

Note 4 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Bygninger og tomter	Maskiner, verktøy og anlegg	Driftsløsøre, inventar og kontormask.	Badwill	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.			1 935		1 935
Anskaffelseskost 01.01. (fusjonerte selskaper)	4 102	12 432	1 706	-8 350	9 891
Tilgang		1 562	378		1 939
Avgang					0
Anskaffelseskost 31.12.	4 102	13 994	4 020	-8 350	13 756
Akkumulerte avskrivninger 01.01			1 735		1 735
Akkumulerte avskrivninger 01.01 (fusjonerte selskaper)	3 450	8 230	1 395	-5 008	8 067
Årets avskrivninger	88	2 134	331	-1 670	883
Avgang avskrivninger					0
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	3 538	10 364	3 461	-6 678	10 685
Balansført verdi 31.12.	564	3 629	558	-1 670	3 072
Årets avskrivninger	88	2 134	331	-1 670	883
Forventet økonomisk levetid		4-5 år	3-5 år	5 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	Lineær	





Umoe Industries AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 5 Kundefordringer og prosjekt under utførelse

	2020	2019
Pålepte kostnader prosjekt under utførelse	319 591	208 760
+ beregnet oppjært dekningsbidrag på prosjekt under utførelse	13 679	16 406
Sum verdiskapning prosjekt under utførelse	333 171	225 166
- Utfakturert på prosjekt under utførelse pr 31.12.	-338 751	-225 418
Brutto prosjekt under utførelse	-5 581	-252
Prosjekt under utførelse klassifisert som gjeld	13 004	5 893
Kundefordringer	20 774	48 119
Sum kundefordringer og prosjekt under utførelse	28 198	53 560

Note 6 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs- fond	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	12 375	6	12 875	25 256
Årets resultat			8 097	8 097
Endring egenkapital som følge av fusjon			-833	-833
Avsatt utbytte			-7 000	-7 000
Egenkapital 31.12.	12 375	6	13 138	25 519

Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 12,375,000 består av 123,750 aksjer à kr 100. Alle aksjer har like rettigheter.

Oversikt over aksjonærene 31.12.

Navn	Antall aksjer	Eierandel
Umoe AS	98 000	80,0 %
Global Aju Services AS	24 750	20,0 %
Sum	123 750	100,0 %

Daglig leder i Umoe Industries AS, eier 50% av aksjene i Global Aju Services AS.

Note 8 Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha en tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har en innskuddspensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov.

I tillegg har selskapet en kollektiv utførelsespensjonsordning. Selskapet har også en AFP ordning som omfatter 47 personer pr 31.12.20.

I regnskapet for 2020 er det kostnadsført kr 752.101 vedrørende pensjonsordningene.



a



Umoe Industries AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 9 Skatter

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Midlertidige forskjeller	2020	2019
Driftsmidler	-4 207	-3 759
Tilvirkningskontrakter	13 579	16 592
Finansielle instrumenter	0	-515
Kundefordringer	-1 575	-1 132
Garantiansetning	-50	-50
Netto midlertidige forskjeller	7 747	11 136
Underskudd til fremføring	-22 630	-34 947
Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-14 883	-23 811

Utsatt skattefordel/utsatt skatt	-3 274	2 252
Innarbeidet utsatt skattefordel (fusjon)	0	-7 490
Utsatt skattefordel i balansen	-3 274	-5 238

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Resultat før skattekostnad	10 061	7 813
Ikke skattepliktig inntekt	-1 670	0
Permanente forskjeller	22	57
Grunnlag for årets skattekostnad	8 412	7 869
Endring i midlertidige resultatforskjeller	3 905	-8 765
+/- Moltt/avgift konsærnbidrag	0	1 086
+/- anvendt/ytreført skattemessig underskudd til fremføring	-12 317	-5 424
Skattepliktig inntekt av årets resultat	0	-5 424

Fordeling av skattekostnaden

Betalbar skatt (22% i 2020)	0	0
Endring i utsatt skatt	1 864	1 750
Sum skattekostnad	1 864	1 750

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt (22% i 2020)	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0

Tallene for 2019 er omarbeidet for bedre sammenligning.





Umoe Industries AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 10 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	24 150	6 131
Arbeidsgiveravgift	3 557	836
Pensjonskostnader	1 051	222
Andre ytelser/personalkostnader	2 480	253
Sum	31 218	7 441

Antall årsverk	47	8
----------------	----	---

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn/styreonorar	1 704	
Pensjonsavgifter	55	
Annen godtgjørelse	23	

Revisor

	2020	2019
Kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeler seg slik :		
- lovpløgt revisjon (inkludert bistand med årsregnskap)	309	121
- andre attestasjonsjenester		
- skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)		
- annen bistand (MVA bistand)	10	10
Sum godtgjørelse til revisor (eks. mva)	318	131

Det er ikke gitt lønssikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lønssikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital. Daglig leder inngår i selskapets bonusordning. Det ble utdelt bonus i 2020.

Note 11 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bankinnskudd, konanter o.l. omfatter bundne skattetrekkmidler med kr 910.

Note 12 Finansinntekter og finanskostnader

Annen finansinntekt på 2.898 består i sin helhet av agjo.
Annen finanskostnad på 2.775 består i sin helhet av disagjo.



file

Document ID:



UI-20-Årsregnskap (3).pdf

Signers:

Name	Method	Date
Lilledahl, Rune	BANKID	2021-02-17 08:38 GMT+1
Evrin, Rasmus Chrystie	BANKID	2021-02-17 09:03 GMT+1
Roth, Jarle Kjell	BANKID	2021-02-17 13:01 GMT+1

This document package contains:

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.





Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Thomøhlens gate 53 D, NO-5006 Bergen
Postboks 6163, NO-5092 Bergen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening
